

Frutaria com... Mais Poupança.



~~1,59€~~
1,55€
6,20€/kg

**Chantilly
Granarolo
Spray 250 g**



**Morango
emb. 500 g**

~~3,89€~~
3,19€
6,38€/kg

Variedade: **Marisma**
Origem: **Espanha**
Categoria: **I**
Calibre: **+ 25 mm**

~~3,35€~~
2,85€
quilo



**Manga
Dole kg**

Variedade: **Palmer / Kent**
Origem: **Brasil / Perú**
Categoria: **I**
Calibre: **9 - 6**

~~6,15€~~
4,99€
quilo



**Kiwi Zespri
Green kg**

Variedade: **Hayward**
Origem: **Grécia**
Categoria: **I**
Calibre: **27 / 30**

Peixaria com... Mais Poupança.



~~18,99€~~

16,99€
28,32€/kg

**Lombos de bacalhau
demolhado Brasmar
Seleção 600 g**



~~13,95€~~

10,99€
quilo

**Lula do Cabo
descongelada kg**

Nome científico:
Método de produção:
Artes de pesca:
Zona de captura:
Calibre:
Modo apresentação:

**LOLIGO REYNAUDII
CAPTURADO
LINHAS E ANZÓIS
ATL. SUDESTE FAO 47
3 / 4
DESCONGELADO**

DE 16 A 22 DE MARÇO DE 2026

Promoções com... Mais Poupança.



~~1,29€~~
1,09€
14,53€/kg

**Sabonete Leite de Burra
Confiança 75 g**



~~1,59€~~
1,29€
10,32€/kg

**Sabonete Alfazema
Confiança 125 g**



~~3,69€~~
3,29€
0,41€/100 ml

**Gel de banho
Alfazema ou
Leite de Burra
Confiança 800 ml**

DE 16 A 22 DE MARÇO DE 2026

19
MARÇO

Feliz Dia do
PAI



~~9,99€~~
7,95€
53,00€/kg

**Bombons Lindt
Nuxor Dark
ou leite e avelãs
150 g**



~~10,99€~~
9,49€
10,54€/kg

Bolo de bolacha ICM 900 g



~~8,24€~~
7,99€
39,95€/kg

**Bombons Lindor leite, negro 70%,
morango ou pistacho 200 g**



~~15,99€~~
10,89€

**Coffret
King C Gillette**
bálsamo, gel limpeza e
hidratante barba & rosto

Coffret Gillette Fusion
máquina, 3 recargas,
gel fusion 200 ml e bolsa



~~24,99€~~
16,99€

DE 16 A 22 DE MARÇO DE 2026